
ZARZĄDZENIE NR 81/2008

Wójta Gminy Celestynów
z dnia  31 października 2008 roku.

w sprawie dokonania  zmian w budżecie gminy Celestynów na 2008 rok.

       Na podstawie art. 173 ust. 5 w związku z  art. 188, ust. 1, pkt. 2,   ustawy z dnia 30 
czerwca 2005r. o finansach publicznych  / t. j. Dz. U.  Nr 249 z 2005 r, poz. 2104 z późn. 
zmianami/  § 10 oraz § 11 ust. 2 uchwały Nr 104/08 Rady Gminy Celestynów z dnia 15 marca 
2008 r. w sprawie uchwalenia  budżetu gminy Celestynów na 2008 r.    
- zarządzam, co  następuje:

§  1

1. Dokonuje się zmian w wydatkach budżetu Gminy Celestynów na 2008 rok.

Zmniejsza się rezerwę ogólną na wydatki bieżące  o kwotę  5.000,00 zł.

Dział  758  Różne rozliczenia
Rozdział 75818  - Rezerwy ogólne i celowe                                                                                5.000,00
§ 4810 Rezerwy               5.000,00

Zmniejsza się wydatki bieżące w łącznej kwocie 300,00 zł.

Dział 750 Administracja publiczna                                                                                300,00
Rozdział 75023 Urzędy gmin/ miast i miast na prawach powiatu                               300,00
§ 4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii               300,00

Zwiększa się wydatki bieżące w łącznej kwocie 5.300,00 zł.

Dział 750 Administracja publiczna                                                                             5.300,00
Rozdział 75023 Urzędy gmin/ miast i miast na prawach powiatu                           5.300,00
§ 4300 Zakup usług pozostałych               5.300,00

§  2

1. Dokonuje się  zmiany w rozdziałach między paragrafami w ramach wydatków w budżecie Gminy
Celestynów  na rok 2008.

Zmniejsza się wydatki bieżące w kwocie 47.704,00 zł:

Dział 600 Transport i łączność                                                                                     1.220,00
Rozdział 60016 Drogi publiczne gminne                                                                     1.220,00
§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia               1.220,00

Dział 801 Oświata i wychowanie                                                                                46.484,00
Rozdział 80101 Szkoły podstawowe                                                                           12.500,00
§ 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne               7.500,00
§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia               4.500,00
§ 4370 Opłaty z tytułu zakupu usług telefonii stacjonarnej                  500,00



Rozdział 80104 Przedszkola                                                                                         6.700,00 
§ 4270 Zakup usług remontowych                  700,00
§ 4300 Zakup usług pozostałych               6.000,00

Rozdział 8010 Gimnazja                                                                                                          19.000,00
§ 4300 Zakup usług pozostałych             15.687,00
§ 4700 Szkolenia pracowników               3.313,00

Rozdział 80114 Zespoły obsługi ekonomiczno- administracyjnej szkół                                5.800,00 
§ 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne               5.800,00

Rozdział 80146 Dokształcanie i doskonalenie zawodowe nauczycieli                                    1.484,00
§ 4170 Wynagrodzenia bezosobowe                  577,00
§ 4410 Podróże służbowe krajowe                  907,00

Rozdział 80148 Stołówki szkolne                                                                                               1.000,00
§ 4260 Zakup energii               1.000,00

Zwiększa się wydatki bieżące w kwocie 47.704,00 zł:

Dział 600 Transport i łączność                                                                                     1.220,00
Rozdział 60016 Drogi publiczne gminne                                                                     1.220,00
§ 4300 Zakup usług pozostałych               1.220,00

Dział 801 Oświata i wychowanie                                                                                46.484,00
Rozdział 80101 Szkoły podstawowe                                                                           12.500,00 
§ 4170 Wynagrodzenia bezosobowe               4.500,00
§ 4300 Zakup usług pozostałych               3.000,00
§ 4750 Zakup akcesoriów komputerowych i licencji               5.000,00

Rozdział 80104 Przedszkola                                                                                         6.700,00
§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia               6.000,00
§ 4240 Zakup pomocy naukowych i dydaktycznych                  500,00
§ 4280 Zakup usług zdrowotnych                  200,00

Rozdział 80110 Gimnazja                                                                                                         19.000,00 
§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia             19.000,00

Rozdział 80114 Zespoły obsługi ekonomiczno- administracyjnej szkół                                5.800,00
§ 4170 Wynagrodzenia bezosobowe               5.800,00

Rozdział 80146 Dokształcanie i doskonalenie zawodowe nauczycieli                                    1.484,00
§ 4300 Zakup usług pozostałych               1.484,00

Rozdział 80148 Stołówki szkolne                                                                                               1.000,00
§ 4300 Zakup usług pozostałych               1.000,00



§3

1.   Zarządzenie   wchodzi w życie  z dniem  podpisania.

       WÓJT   GMINY  CELESTYNÓW

       /MGR  INŻ.  STEFAN TRACZYK/



Uzasadnienie

Zmiany  w  planie  wydatków  ujętych  w  budżecie  Gminy  Celestynów  na  2008  rok 
wprowadzone  Zarządzeniem  nr  81/2008  z  dnia  31  października  2008  roku  nie  zmieniają 
wysokości deficytu.

Zmniejsza się rezerwę ogólną w dziale  758 rozdziale  75818 w § 4810 o kwotę 5.000zł i 
zmniejsza  się  wydatki  w  dziale  750  rozdziale  75023  w  §  4390  na  poczet  zwiększenia 
wydatków w dziale 750 rozdziale 75023 w § 4300 o kwotę 5.300,00 zł z przeznaczeniem na 
wydatki bieżące.

Zmniejsza się wydatki w dziale 600 rozdziale 60016 w § 4210 o kwotę 1.220,00 zł na poczet 
zwiększenia  wydatków  w  dziale  600  rozdziale  60016  w  §  4300  o  kwotę  1.220,00  zł  z 
przeznaczeniem na dostarczenie żwiru do sołectwa Podbiel.

Zmniejsza się  wydatki w dziale 801 w rozdziale 80101 w § 4110 o kwotę 7.500,00 zł, w 
§  4210  o  kwotę  4.500,00  zł  oraz  w  §  4370  o  kwotę  500,00  zł  na  poczet  zwiększenia 
wydatków w dziale 801 w rozdziale 80101 § 4170 w kwocie 4.500,00 zł z przeznaczeniem na 
wykonanie dodatkowych prac w Szkole Podstawowej w Celestynowie,  w § 4300 o kwotę 
3.000,00  zł  z  przeznaczeniem  na  pokrycie  bieżących  przeglądów  wydatków  w  Szkole 
Podstawowej w Regucie oraz  w § 4750 o kwotę 5.000,00 zł z przeznaczeniem na zakup 
dodatkowych akcesoriów komputerowych w Szkole Podstawowej w Starej Wsi.

Zmniejsza się wydatki w dziale 801 rozdziale 80104 w § 4270 o kwotę 700,00 zł oraz w 
§ 4300 o kwotę 6.000,00 zł na poczet zwiększenia wydatków w dziale 801 rozdziale 80104 w 
§ 4210 o kwotę 6.000,00 zł z przeznaczeniem na zakup dodatkowych mebli i telewizora w 
Przedszkolu  w  Celestynowie,  w  §  4240  o  kwotę  500,00  zł  z  przeznaczeniem  na  zakup 
pomocy dydaktycznych w Przedszkolu w Starej Wsi oraz  w  § 4280 o kwotę 200,00 zł z 
przeznaczeniem na  badania  lekarskie  dla  nowoprzyjętych  pracowników w Przedszkolu  w 
Starej Wsi.

Zmniejsza się wydatki w dziale 802 rozdziale  80110 w § 4300 o kwotę 15.687,00 oraz w 
§ 4700 o kwotę 3.313,00 zł na poczet zwiększenia wydatków w dziale 801 rozdziale 80110 w 
§ 4210 o kwotę 19.000,00 zł z przeznaczeniem na  zakup wyposażenia do sal lekcyjnych i 
sekretariatu w Zespole Szkół w Celestynowie.

Zmniejsza się wydatki w dziale 801 rozdziale 80114 w § 4110 o kwotę 5.800,00 zł na poczet 
zwiększenia  wydatków  w  dziale  801  rozdziale  80114  w  §  4170  o  kwotę  5.800,00  zł  z 
przeznaczeniem na wynagrodzenie umowy zlecenia w ZOSz.

Zmniejsza się wydatki w dziale 801 rozdziale 80146 w § 4170  o kwotę 577,00 zł oraz w 
§ 4410 o kwotę 907,00 zł na poczet zwiększenia wydatków w dziale 801 rozdziale 80146 w 
§ 4300 o kwotę 1.484,00 zł z przeznaczeniem na pokrycie kosztów przejazdu nauczycieli na 
szkolenie wyjazdowe.

Zmniejsza się wydatki w dziale 801 rozdziale 80148 w § 4260 o kwotę 1.000,00 zł na poczet 
zwiększenia  wydatków  w  dziale  801  rozdziale  80148  w  §  4300  o  kwotę  1.000,00  zł  z 
przeznaczeniem na potrzeby stołówki szkolnej w Szkole Podstawowej w Starej Wsi.


	Uzasadnienie

